
ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ 

GABINETE DO PREFEITO 

Jericó - PB, 05 de Maio de 2023. 
DESPACHO N° IN 00005/2023-03 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAiBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE:  

DESIGNAR o servidor  Jean  de Andrade, Controlador, para Fiscal do contrato decorrente da 
Inexigibilidade de Licitação n° IN00005/2023. que objetiva: Contratação de serviços artísticos de 
apresentação musical da atração BONDE DO BRASIL por ocasião das comemorações do aniversário 
de 64 anos de emancipação política do Municipio de Jericó—PB. De acordo com termo de referencia e 
proposta em anexo; com as atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para fiscalizar a 
execução do referido contrato. 

Publique-se e cumpra-se. 

KADSON VALBERT LIPES MONTEIRO 

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:39. Validação: 7C80.C3A0.758B.5AE9.D0FC.4359.8854.36AF. 
Designação do fiscal administrativo do contrato. Doc. 60393/23. Data: 05/06/2023 09:33. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

55

55


